
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
27.12.2016 № ВЗ-0299 
 
 

О досрочном прекращении полномочий Главы города Дудинки 
 
 
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 46 и статьей 47 Устава 

города, рассмотрев личное заявление Главы города Дудинки Дьяченко 
Алексея Михайловича об отставке по собственному желанию, Городской 
Совет решил: 

 
1. Принять отставку по собственному желанию Главы города 

Дудинки Дьяченко А. М., досрочно прекратив полномочия Главы города с 
28 декабря 2016 года.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с 28 декабря 2016 года. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


